bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ
tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước: Từ ngày 12/02/2026 đến 10 giờ 00 phút ngày
23/3/2026 tại Công ty đấu giá hợp danh Trà Vinh.

Tiền mua hồ sơ : 400.000 đ (Bốn trăm ngàn đồng)/ hồ sơ.
Tiền đặt trước: 220.000.000 đ (Hai trăm hai mươi triệu đồng).
Khoản tiền đặt trước nộp chuyển khoản vào tài khoản của Công ty đấu giá

hợp danh Trà Vinh: Số 0741000619616 Vietcombank - chi nhánh Trà Vinh.
5b. Điều kiện đăng ký: cá nhân, tổ chức có đủ điều kiện tham gia đấu giá

để mua tài sản đấu giá theo quy định của Luật số 37/2024/QH15 ngày 27 tháng 6